



GIG  
CYMRU  
NHS  
WALES

Bwrdd Iechyd Prifysgol  
Cwm Taf Morgannwg  
University Health Board



## Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB\_81\_25

### You asked:

I have a freedom of information request regarding the treatment of renal cell carcinoma. Could you please answer the following questions:

Q1. Does your trust provide SACT (systemic anti-cancer therapy) treatments for Renal Cell Carcinoma? If not, which other trust do you refer Renal Cell Carcinoma patients to for SACT treatments?

Q2. How many patients have been treated in the past 3 months with the following agents for renal cell carcinoma (any stage) :

- Avelumab + Axitinib
- Axinitib
- Cabozantinib
- Everolimus
- Lenvatinib + Everolimus
- Lenvatinib + Pembrolizumab
- Nivolumab monotherapy
- Nivolumab + Cabozantinib
- Nivolumab + Ipilimumab
- Pazopanib
- Pembrolizumab monotherapy
- Pembrolizumab + Axitinib
- Radiotherapy only
- Sunitinib
- Temsirolimus
- Tivozanib
- Other active systemic anti-cancer therapy
- Palliative care only

### Our response:

We can confirm that Cwm Taf Morgannwg University Health Board does not hold the information you require. Cwm Taf Morgannwg residents receive cancer treatments from the Velindre Cancer Centre, Velindre NHS Trust. Therefore, you will need to redirect your request to Velindre, who provide these services to Cwm Taf Morgannwg residents.

Contact details for Velindre are shown in the following link:

[Freedom of information contacts - Velindre University NHS Trust](#)